

V.V.S. KAJ V. JENSEN ApS

Årsrapport

1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2015

Lars Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.V.S. KAJ V. JENSEN ApS
Reventlowsvej 46
5000 Odense C

CVR-nr: 48490816
Regnskabsår: 01/04/2014 - 31/03/2015

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er reparationer og nyinstallationer indenfor varme, gas, vand og sanitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår og den økonomisk stilling pr. 31. marts 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2014/2015 samt balance pr. 31. marts 2015.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hele anpartskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer at kunne genetablere hele anpartskapitalen ved egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2014 - 31. mar 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.293.435	1.557.050
Personaleomkostninger		-1.397.551	-1.790.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.587	-148.653
Resultat af ordinær primær drift		-264.703	-382.377
Andre finansielle indtægter		1.453	0
Øvrige finansielle omkostninger		-116.684	-116.344
Ordinært resultat før skat		-379.934	-498.721
Ekstraordinært resultat før skat		-379.934	-498.721
Skat af årets resultat	1	-2.695	-8.706
Årets resultat		-382.629	-507.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-382.629	-507.427
I alt		-382.629	-507.427

Balance 31. marts 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.740	124.954
Indretning af lejede lokaler		120.515	126.630
Materielle anlægsaktiver i alt	2	149.255	251.584
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt		151.755	254.084
Råvarer og hjælpematerialer		508.718	644.094
Varebeholdninger i alt		508.718	644.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.739	290.546
Igangværende arbejder for fremmed regning		521.396	458.608
Udskudte skatteaktiver		147.135	149.830
Periodeafgrænsningsposter		753	27.654
Tilgodehavender i alt		891.023	926.638
Likvide beholdninger		2.623	288
Omsætningsaktiver i alt		1.402.364	1.571.020
Aktiver i alt		1.554.119	1.825.104

Balance 31. marts 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-929.853	-547.224
Egenkapital i alt	3	-729.853	-347.224
Gæld til banker		338.246	120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		338.246	120.000
Gæld til banker		337.241	558.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.065	142.983
Anden gæld		626.824	406.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		888.596	944.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.945.726	2.052.328
Gældsforpligtelser i alt		2.283.972	2.172.328
Passiver i alt		1.554.119	1.825.104

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.695	8.706
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.695	8.706

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv kr.	indretning lejdede lokaler kr.
Kostpris primo	1.195.937	174.010
Tilgang	54.673	2.585
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.250.610	176.595
Af- og nedskrivning primo	-1.070.983	-47.381
Årets afskrivning	-150.887	-8.700
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.221.870	-56.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.740	120.514

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-547.224	0	-347.224
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-382.629	0	-386.028
Egenkapital ultimo	200.000	-929.853	0	-729.853

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for lån til pengeinstitut.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af:

Lars Jensen
Reventlowsvej 46
5000 Odense C.